CADASTRO DO RESPONSÁVEL

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
CONTRATADA: ________________________________
CONTRATO Nº ____________________
OBJETO:  CREDENCIAMENTO  DE  PESSOAS  JURÍDICAS  (COM  OU  SEM  FINS
LUCRATIVOS)  INTERESSADAS  EM  FIRMAR  COM  O  MUNICÍPIO  DE  BIRIGUI
CONTRATO  DE  CREDENCIAMENTO  DE  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  EXAMES
LABORATORIAIS DE ANÁLISES CLÍNICAS.

Nome
CRISTIANO SALMEIRÃO

Cargo
PREFEITO MUNICIPAL

RG nº
23.157.523-3

Endereço(*)
Rua Valladolid, 281 – Condomínio Residencial Ibiza, CEP
16201-079

Telefone
(18) 3641-2052

e-mail
cristiano.salmeirao@birigui.sp.gov.br

Responsável pelo atendimento a requisições de documentos do TCESP

Nome
BERNADETE FERRETTE FÁVERO ZEN

Cargo
DIRETORA DO DEPTO. DE MATERIAIS

Endereço Comercial do Órgão/Setor
Rua Santos Dumont, 28, Centro, Birigui/sp

Telefone e Fax
(18) 3643-6120 / (18) 3643-6139

e-mail
diretor.materiais@birigui.sp.gov.br

Birigui, __ de ________ de 2.017.

CRISTIANO SALMEIRÃO

PREFEITO MUNICIPAL